Красноярский край
 АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА БАЛАХТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от 14.03.2022
                                                             п. Балахта

                                                      № 08
О проведении публичных слушаний по вопросу

«Утверждение отчета об исполнении бюджета поселка Балахта за 2021 год»
На основании Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании поселок Балахта, и в соответствии со статьями 19 и 40 Устава поселка Балахта

1. Провести 01 апреля 2022 года в 14.00 в зале заседаний администрации поселка Балахта публичные слушания по вопросу:

«Утверждение отчета  об исполнении бюджета поселка Балахта за 2021 год».

2. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на администрацию поселка Балахта.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

4.Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Сельская новь».
Глава поселка Балахта                                                                  Т.В.Иванцова